



2A Pharma ApS

Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 39391597

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Preben Bruun-Nyzell
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2A Pharma ApS
Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 39391597
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Preben Bruun-Nyzell, adm. dir.
Josephus Dirk Vestergaard Nieland, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forskning og udvikling af lægemidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.524 t.kr. hvilket ikke er tilfredsstillende. Underskuddet skyldes højere driftsomkostninger end forventet. Selskabets egenkapital udgør herefter -586 t.kr.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance, og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den 22. maj 2023 fik 2A Pharma ApS en bevilling på 800 t.kr. fra Innovationsfonden til videreudvikling af selskabets AAVLP-EpCAM anti-cancer vaccine. Innovationsfondens investering kan højst udgøre 35% af de samlede projektkostninger og kræver således at selskabet selv finansierer ca. 1,5 mio.kr. af udviklingen. Ledelsen forventer at denne finansiering vil være på plads i løbet af sommeren 2023.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(210.110)	1.948.298
Personaleomkostninger	1	(1.297.312)	(1.577.586)
Af- og nedskrivninger	2	(8.328)	(8.328)
Driftsresultat		(1.515.750)	362.384
Andre finansielle indtægter		173	955
Andre finansielle omkostninger		(8.404)	(10.182)
Resultat før skat		(1.523.981)	353.157
Skat af årets resultat	3	0	(81.464)
Årets resultat		(1.523.981)	271.693
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.523.981)	271.693
Resultatdisponering		(1.523.981)	271.693

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.232	13.560
Materielle aktiver	4	5.232	13.560
Deposita		26.733	26.733
Finansielle aktiver		26.733	26.733
Anlægsaktiver		31.965	40.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.818	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	726.016
Andre tilgodehavender		530.566	0
Tilgodehavende skat		8.000	0
Tilgodehavender		548.384	726.016
Likvide beholdninger		728.680	557.033
Omsætningsaktiver		1.277.064	1.283.049
Aktiver		1.309.029	1.323.342

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(635.511)	888.470
Egenkapital		(585.511)	938.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.798.562	250.663
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.150	0
Skyldig skat		0	81.464
Anden gæld	5	15.828	52.745
Kortfristede gældsforpligtelser		1.894.540	384.872
Gældsforpligtelser		1.894.540	384.872
Passiver		1.309.029	1.323.342

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	888.470	938.470
Årets resultat	0	(1.523.981)	(1.523.981)
Egenkapital ultimo	50.000	(635.511)	(585.511)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.290.442	1.570.304
Andre omkostninger til social sikring	10.870	13.282
Andre personaleomkostninger	(4.000)	(6.000)
	1.297.312	1.577.586
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	8.328	8.328
	8.328	8.328

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	81.464
	0	81.464

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	41.638
Kostpris ultimo	41.638
Af- og nedskrivninger primo	(28.078)
Årets afskrivninger	(8.328)
Af- og nedskrivninger ultimo	(36.406)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.232

5 Anden gæld (kortfristet)

	2022	2021
	kr.	kr.
Moms og afgifter	0	(74.396)
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	13.827	84.321
Feriepengeforpligtelser	2.001	42.820
	15.828	52.745
